
静岡県立大・常葉大・草薙方面 バスの運転手直通 📱080-5297-1856

第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便 第８便 第９便 第10便 第11便 第12便 第13便 第14便

静鉄自動車学校　出発 9:10 10:10 11:10 12:10 13:05 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

①県立大学送り 9:17 10:17 11:17 12:17 13:12 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

②常葉大学送り 9:25 10:25 11:25 12:25 13:20 14:15 15:15

③ＪＲ草薙駅北口送り 9:28 10:28 11:28 12:28 13:23 14:18 15:18

④ＪＲ草薙駅南口お迎え 9:34 10:34 11:34 12:34 13:29 14:24 15:24 16:13 17:13 18:13

⑤アパマン草薙店お迎え 9:36 10:36 11:36 12:36 13:31 14:26 15:26 16:15 17:15 18:15

⑥県立大学お迎え 9:38 10:38 11:38 12:38 13:33 14:28 15:28 16:20 17:20 18:20

⑦常葉大学お迎え 9:46 10:46 11:46 12:46 13:41 14:36 15:36 16:35 17:35 18:35

静鉄自動車学校　到着 7:48 8:48 9:58 10:58 11:58 12:58 13:53 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48

※第１便、第２便の送迎バスは予約制となります。休業日を除く２日前までに予約してください。

東海大・三保方面 バスの運転手直通 📱090-9338-7913

第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便 第８便 第９便 第10便 第11便 第12便 第13便 第14便

自動車学校　出発 9:08 10:08 11:08 12:08 13:05 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

①焼肉びっくり屋 9:11 10:11 11:11 12:11 13:08 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

②静銀清水南支店 9:15 10:15 11:15 12:15 13:12 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

③北矢部町自治会館 9:16 10:16 11:16 12:16 13:13 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

④介護ひまわり 9:17 10:17 11:17 12:17 13:14 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

⑤都商事 9:19 10:19 11:19 12:19 13:16 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

⑥鈴与ｵｰﾄﾃｯｸｻｰﾋﾞｽ 9:25 10:25 11:25 12:25 13:22 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

⑦東海大学（到着） 7:15 8:15 9:26 10:26 11:26 12:26 13:23 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17

⑦東海大学（出発） 7:16 8:16 9:28 10:28 11:28 12:28 13:25 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

⑧曙保育園向かい 7:23 8:23 9:33 10:33 11:33 12:33 13:30 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

⑨盛旺飯店 7:26 8:26 9:36 10:36 11:36 12:36 13:33 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

⑩ローソン向かい 7:28 8:28 9:39 10:39 11:39 12:39 13:36 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

⑪タキグチ薬局 7:31 8:31 9:42 10:42 11:42 12:42 13:39 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

⑫ミニストップ先 7:33 8:33 9:44 10:44 11:44 12:44 13:41 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

自動車学校　到着 7:42 8:42 9:53 10:53 11:53 12:53 13:50 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

※予鈴で出発しますので、お気を付けてください。

　再度おかけ直しください。

静鉄自動車学校　無料スクールバス時刻表

・送迎バスルート上の上記停車場所以外で乗車されたい方は、ご相談ください。

2023.7.1改定　静鉄自動車学校

・交通事情により、通過時刻が多少前後することがありますので、５分前には停車場所でお待ちください。

・バスの運転手に電話する際には、運転中のため、折り返しお電話することができませんので、お手数ですが

・第１便は２月３月のみの運行となりますのでご注意ください。

送

り

の

み

送

り

の

み

送迎バスをご利用時の注意点

予

約

制

送

り

の

み

送

り

の

み

・土曜日は営業終了時刻が１８：００の為、１１・１２便は送りのみとなります。

・バスが近づいてきましたら、運転手に見落とされないよう、早めに手を挙げてお知らせください。


